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NICADO N°02

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N°15-2022/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A
MODALIDAD BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG.N°728 DEL PLAN COPESCO
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N° APELLIDOS Y NOMBRES ’ DNI I CODISOREL J OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°01 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION
1 |CALLE LOPEZ, NEITHSMY NOHELY 47142084 SDSI\&:'T' NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
SDPVAUIT- |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SEGUN LAS BASES
2 |CHAVEZ CALLUPE, MATTHEAUS 47195602 ekl e e L NO CALIFICA
3 |GUTIERREZ ARRAGA, NELSON NICANOR | 42634902 | P8 "™ INO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN LAS BASES NO CALIFICA
SDPVAUTT- |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
4 |LOAIZA PUMAYALI, PAOLA MILENKA 70652389 ol oo i e (e DESCALIFICA
5 [MARTINEZ HUAMAN, CRISTHIAN 45077894 SDFP’I\Q’T/L\“T' NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL CERTIFICADO DE LA COLEGIATURA |DESCALIFICA
6 [PUMA MENACHO RUDY EFER 40651580 | SOL VAT NG CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO/DNI DESCALIFICA
7 |QUISPE GONZALES HELDY SOLARA 76969126 SD;VV‘f:'T' NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA NO CALIFICA
8 [VALLE ALVAREZ CARELIN DELMA assaraze | SPLVAIT CALIFICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CORIGODEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°02 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
PROFESIONAL |
1 |GARCIA DIAZ, SDENKA ALISSON 73135918 sogl\(ﬁgw- CALIFICA
SDPVAUIT- |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CONSIGNA FECHA
2 |HILARI BORDA, WILBERT 46803344 BB lDe colconTuta h : NO CALIFICA
SDPVAUIT- |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXO VN
3 |NAJAR JIMENEZ, ADHEMAR 40055227 il e e e e DESCALIFICA
a |PACCO CHOQUE, MARCOS RENE 40645640 SDZI\@;'T' NO ADJUNTA LOS ANEXO 11 I1,IV DESCALIFICA
o B2CCHDANCAIRIORESIZERNANGO 43057201 | SOPVAUIT- |5 CUMPLE CON ACREDITAR HABILIDAD VIGENTE NO CALIFICA
SANTIAGO PIV-B
6 [RAMIREZ ORIHUELA DAVID APOLINAR segsaaed | SODUAT CALIFICA
SDPVAUIT- |NO ADJUNTA ANEXOS , DNT, NT DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
7 |RODRIGUEZ ZEGARRA JOSE LUIS 40342025 BrE g ar DESCALIFICA
8 |SOLIS QUISPE SANTY JUNIOR 46031197 sogxﬁgw« OMITE VISACION EN ANEXOS DESCALIFICA
9 |VILLAVICENCIO ZANS ERIC EDILSON 41433350 | SDPVAUIT- |USO DE FORMATOS DE ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL DESCALIFICA
PIV-B___|CONCURSO
10 |YANEZ FARFAN RUDI EMERSON a0a7saze | SO0 AT CALIFICA
11 |ZURIGA ACHAHUI BRIZEIDA aa702279 | SOF AT CALIFICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI €ODIGO DEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°03 AREA USUARIA: UNIDAD DE ADMINISTRACION
PROFESIONAL Il
PRESENTO DOCUMENTACION QUE NO GUARDA RELACION CON LA
1 |CUBA MAMANI, YUDDY BANI 40256501 | UA-PV-C INFORMACI(%NECONSIGNADAEENOLA O DE VDA DESCALIFICA
NO COINCIDE EL NUMERO DE FOLIACION, CONSIGNA 27 FOLIOS. Y
2 |GAMBOA CALLO, JESUS 42021884 | UA-PV-C | e e e e ohia o DESCALIFICA
3 |LOPEZ FARFAN, HECTOR JOSE 44606170 | UA-PV-C  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
4 [MAMANI LUNA, SANDRA LUZ 46829066 | UA-PV-C  |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILIILIV DESCALIFICA
5 |PUMAHUALCCA HUAMAN GABRIELA 43572797 | UA-PV-C [NO PRESENTA CURRICULUM VITAE EN ARCHIVO PDF DESCALIFICA
NO ADJUNTA ANEXOS , DI, NT DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
6 |QUINTO BALANDA ROGER a7158078 | UAPV-C | O A0 e DESCALIFICA |.
7 |ROJAS CALLA ROCIO 42586253 | UA-PV-C CALIFICA
8 |ROMAJA ORELLANA MARVIN STEVE 42300436 | UA-Pv-C | VO ADJUNTA ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA [ imica
_ (SIN ARCHIVO PDF)
9 |SALAS HERMOSILLA ISABEL JENNIFER 70202857 | UA-PV-C  |OMITE FOLIACION EN ANEXOS Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA |DESCALIFICA
10 |TICONA CHAYNA LUZ MARINA 41055169 | UA-PV-C gLAJAsITTEEXlTiATCo(g:XY EOLIACIONENANEXOS ¥ DOCUMENTAGION DESCALIFICA
B OMITE FOLIACION Y VISACION EN DOCUMENTACION QUE ADJUNTA
c o ]
11 |ZUNIGA CUNZA JESELY OMAIRA e I I e e e S e DESCALIFICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGODEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°04 AREA USUARIA: UNIDAD DE ADMINISTRACION
TECNICO Il
1 |ACHAHUI QUISPE, ROSA 47310873 | UA-TIED  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA
2 |ALDAZABAL GRAJEDA, EDDY CLEISSON 71043962 | UA-TILD CALIFICA
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3 |ALOSILLA PINTO, YERALDI 46874243 | UA-TID CALIFICA
4 |ALVAREZ ABRELLA, INGRID SACHY 71611809 | UA-TI-D CALIFICA
5 |ALVAREZ TTITO, EVELING ELIZABETH 70659491 |  UA-TI-D LNSSCBUA'\QEZE CONEL PERFIL DE EXPERIENGIA ESPECIRICASEGUN ™ I\ s oniFica
6 |ANCALLA QUISPE, DANITZA LUCERO 76702186 | UA-TILD CALIFICA
7 |AQUEHUA TARCO, DAYANA MELISSA 48051105 | UA-TIED  |[NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO Y ADJUNTA EL ANEXO YV |DESCALIFICA
8 |ARAGON CHAVEZ, MANUEL BRAYAN 48422562 | UA-TIED  [NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
9 |ARTETA BELTRAN, SAMAEL ANTONIO 45455424 |  UA-TIID CALIFICA
10 |BAYONA FIGUEROA, DHALIA JHULISSA 73796464 | UA-TID  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SEGUN LAS BASES NO CALIFICA
11 |BAYONA LOAYZA, SHESIRA EUFEMIA 70747832 |  UA-TII-D ggT’)\DBf_Lé'\éIT&fNEXOS FIRMADOS'Y FOLIADQSEN EL ORDEN DESCALIFICA
12 |BOCANGEL DIAZ, GUILLERMO HERMITARO | 75962700 | UA-TIED  |ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICA
13 |CACERES HERENCIA, VANESSA 43195537 | UA-TIED  |ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICA
14 |CAHUANA LLALLA, ALBERT RAUL 72083761 | UA-TILD ESS’;'DEJNUT'\/‘\TT%LR?S ANEXO LIV NEDOCUMENTAGION DESCALIFICA
15 |CAJIGAS SOTA, ALCIDES ABELARDO 70044056 | UA-TII-D g‘gscELéMPLE CON'LA EXPERIENCIA MINIMA ESPECIFICA SEGUNLAS |\ a1 \Fica
16 |CANDIA CCAHUAYA, NAYRUTH 76682937 | UA-TII-D CALIFICA
17 |CARDOSO SERRANO, BETSY BELEN 77463415 | UA-TIID g‘gs‘}%ﬁ;‘g@;&s ANEXOS LiL,ILIV NI LA DOCUMENTACION DESCALIFICA
18 |CARRASCO MENDOZA, INDIRA 72519749 |  UATIID CALIFICA
19 |CARRION MUJICA, MONICA MAYTE 72948345 | UA-TILD  |ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICA
20 |CASERES ARIAS, SUSAN LENKA 73416623 | UA-TIED  |LLENADO INCORRECTO DE ANEXOS DESCALIFICA
21 |CASTRO BENITES, GREGORY ANDRE 70110632 | UA-TIED  [NO VISO LOS ANEXOS DESCALIFICA
22 |CASTRO CHOQUE, JOSE EDUARDO JUDA | 72369864 | UA-TID |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SEGUN LAS BASES NO CALIFICA
23 |CCALLOMAMANI HILASACA, JUAN DIEGO | 70485308 | UA-TII-D SSSAT%JNUT’:\TT%LR?;? ANEXOS LIL LIV NI DOCUMENTACION DESCALIFICA
24 |CHAVEZ GUEVARA, ROSSIO 46966159 | UA-TI-D  |NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
25 |CHUCTAYA CUSI, ROSA LUZ 74385009 | UA-TIED |ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICA
26 [CHUQUICHAMPI FLORES, YOVANA 46595270 | UA-TII-D CALIFICA
27 |CJUIRO CUSICUNA, JANETTE JULIETA 71313721 | UA-TID CALIFICA
28 |CJUIRO QUISPE, FRANKLIN 76067983 | UATIED  |NO VISO LOS ANEXOS DESCALIFICA
29 [CLEMENTE TRUJILLANO, ARELY MARIELA | 45603286 | UA-TI-D ggsﬁzﬂg%é?f ANEXOS LILILIV NI DOCUMENTACION DESCALIFICA
30 |COLLANTES DAZA, SAULO BERNABE 46366210 | UA-TILD  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGUN LAS BASES NO CALIFICA
31 |CRUZ MAMANI, SILVIA ROXANA 71221873 | UA-TIFD  |NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL SEGUN EL PERFIL NO CALIFICA
32 |CRUZ QUISPE, JUVENAL RONI 47267237 | UA-TILD  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
33 |CUELLAR GABANCHO, HERLINDA 73486645 | UA-TI-D gSSAT%J,\‘UT"i\TT%;?f ANEXOS LILILIV: NI DOCUMENTACION DESCALIFICA
34 |DAMIAN SANCHEZ, DIANA LUCIA 72739841 | UA-TILD  |NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
35 |DELGADO ESPINO, SOLANGE YULESVY 72282770 | UA-TILD  |NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
36 |DENOS LIVANO, ROBERT FRANCISCO 70362064 | UA-TI-D CALIFICA
37 |DUERAS QUISPE, FIORELLA KARINA 76380514 | UATID  |ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICA
38 |FARFAN PINTO, ALEXANDER 42451697 | UATILD  |ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICA
39 |GALLEGOS MENDOZA, MARISOL 42340105 | UA-TI-D  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOV | DESCALIFICA
40 |GAMARRA HUANACO, MARY CARMEN 47482304 |  UA-TII-D CALIFICA
41 |GARCIA MENDOZA, AMELIA KELI 47452478 | UA-TILD 'L\‘/?SA;AJQJSSTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESTABLESIDOS EN [ec a1 iEica
42 |GONZALES ALVAREZ, STEPHANY 47670538 | UA-TID CALIFICA
43 |GUEVARA VALENCIA, CLAUDIA MELISSA 45227912 | UA-TII-D CALIFICA
44 |GUILLEN MARQUINA, SONIA MARGARET 45971577 | UA-TIED  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA NO CALIFICA
45 |GUZMAN ARENAS, GLENNY URSULA 24008026 | UA-TII-D CALIFICA
46 |HANCCO APAZA, LIZ NELY 72655931 |  UA-TIID [‘ESA;:SE’;A DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESTABLECIDOS EN [ oo 110 a
47 |HINOJOSA QUISPE, ANAIS 70661247 | UA-TIID CALIFICA
48 |HOLGADO CARAZAS, DANIELA 44847622 | UA-TIED  [NO ADJUNTA LOS ANEXOS 1,ILIILIV DESCALIFICA
49 |HUACHACA CRUZ, ROGELIO 74988163 | UA-TI-D  |ADJUNTA EL ANEXO V NO ADJUTA ANEXOS I, II, Il IV DESCALIFICA
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50 |HUAMAN HUAMANI, SHOMARA MILUSKA 48398749 | UATILD  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOV | DESCALIFICA |
51 |HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN | 76692935 | UA-TII-D CALIFICA

52 |HUANCA CABALLERO, SOFIA 41600864 | UA-TII-D CALIFICA

53 ?ggﬁgg:TCOASAV’LCA' MIGUEY 43770848 | UA-TID  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOY | DESCALIFICA
54 [HUAYLLA ENRIQUEZ, BERENICE CARMEN | 74439898 | UA-TID  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOY  |DESCALIFICA
55 |JIMENEZ GARCIA, JOSE ANGEL 46066520 | UA-TID  [NO ADJUNTA LOS ANEXO LILII,IV DESCALIFICA
56 |KANA PARO, LISBETH 45846249 | UA-TI-D  [NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA DE LAS BASES NO CALIFICA
57 |LLAVE TORRES, JUAN DANIEL 46501205 | UA-TI-D  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA NO CALIFICA
58 |LUQUE QUISPE, ROY JESUS 75238303 | UA-TID  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOV | DESCALIFICA
59 [MADERA ZUNIGA, LUIGUY CHRISTOPHER | 48078927 | UA-TII-D SS fgg:ﬁ\'/%EPEDLFNCUO%ZTgNaEngL'AC'ON' CONSIGNA 22 FOLIOS, Y Toe o) FicA
60 |MAMANI CACERES, YOLANDA 73694108 | UA-TID  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOV  |DESCALIFICA
61 [MATUTE RAMIREZ, JUAN DE DIOS ENRIQUE | 43064798 | UA-TIL-D 'I:‘ESA&JSSSTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESTABLECIDOS EN [ coneion
62 |MENDEZ TEJEDA, RODRIGO ANDRE 71227071 |  UA-TI-D CALIFICA

63 [MONTANEZ VICTORIA, JULIO CESAR 70576497 | UA-TIID ESJEL;‘“ﬂ:LLEO%ofNEE;gSRIDT“E‘T‘VTABLEC'DO ENLASIBASES NG DESCALIFICA
64 [MONTERO CALLO, VIRGINIA LUZ 40657230 | UA-TILD  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA
65 |MONZON PUMA, GIANELLA MILAGROS 48388274 | UA-TILD  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOV | DESCALIFICA
66 |MURRUGARRA CASAPIA, FLOR ROCIO 44549150 |  UA-TIID CALIFICA

67 [NINA YUPANQUI, MARCO ANTONIO 46093749 |  UA-TILD CALIFICA

68 |OCAMPO VILLAFUERTE, JENNEFER 73100425 | UA-TIED  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA NO CALIFICA
69 8@%’;&0 ESCARCENA, LEYDIFELINDA 74661692 |  UA-TII-D CALIFICA

70 |ORIHUELA SUYO, KARIN AUGUSTA 44131881 | UA-TID CALIFICA

71 |OROS TARRAGA, GABRIELA 73142899 | UA-TIID CALIFICA

72 |PACHECO CALDERON, TRILCE LUCERO 73131357 | UA-TI-D  |NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES  |DESCALIFICA
73 [PALMA MARISCAL, SUSAM 40176559 |  UA-TI-D CALIFICA

74 |PAUCCAR YURIN KEVIN 72228586 | UA-TID |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO ADJUNA ANEXOS  |DESCALIFICA
75 |PERALTA FERNANDEZ SAIDY ITALA 73341653 | UA-TIED  |NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
76 [PORTILLO MAMANI FLOR VANESSA 41592395 |  UA-TIID CALIFICA

77 |PUMAHUALCCA HUARCAYA RONALD 70822631 | UA-TI-D  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
78 |QUISPE AYMA SOLEDAD 70983171 | UA-TID CALIFICA

79 |QUISPE HUAHUATICO JOVANA 46620444 | UA-TID  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
80 |QUISPE MAROCHO MERY 46041612 | UA-TI-D CALIFICA

81 |QUISPE PUMA SHARMELY NELY 72432621 | UA-TIED  |NO FIRMA ANEXO IV DESCALIFICA
82 [RETAMOZO HUACHACA LILIANA 73873183 | UA-TIFD [‘AOCC(‘)JN""SPTLAEN%%DEEXEECREQ‘;%’Z)GENERAL REQUERIDA A'PARTIRDE ~ Loy Al IFIGA
83 |RIVAS CESPEDES ROSA ALCIRA 75258031 | UA-TID  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA ANEXO V DESCALIFICA
84 [RODRIGUEZ CAHUANA DIANA ROSARIO 74422387 | UA-TI-D  |NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO CALIFICA
85 |ROQUE YUCRA SOLEDAD 75475113 | UA-TIFD  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
86 |SAENZ CASTILLO BIBIAN VALERIA 70584222 | UA-TIED  |NO USA FORMATOS APROBADOS PARA EL CONCURSO DESCALIFICA
87 |SALDIVAR JOYAS MARIANELA 72463069 | UA-TI-D ggRAECDTTEE?QP%gTERNECﬁIDAL'XEg;if ORMAC'O’\: ACADE'\:'CA' NG | NO CALIFICA
88 |SANCA QUINCHO RONALD 76689192 | UA-TIL-D (SOINAEéJg:NAOAPE;)OS + DI, NTDOCUMENTACION SUSTENTATORIA Trecoa) irica
89 |SANCHEZ CUTIPA EDER 45209559 | UA-TI-D  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
90 [SANCHEZ QUISPE SOLMAIRA 73044752 | UA-TI-D  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
91 |TERZI ARIAS LUIS MIGUEL 72744365 |  UA-TI-D CALIFICA

92 [TORRES BACA THALIA 70682122 | UA-TILD :“S?NAEég:LAOAF"“;gOS »DNI. NTDOCUMENTACION SUSTENTATORIA [ r o) 1eicA
93 |TRELLES OLIMPIA 46022838 | UA-TII-D g?NAE;gSIT\;\OA;"ggOS » DNI, NIDOCUMENTACION SUSTENTATORIA — [ecen Fica
94 |TTIRA BOLIVAR LUCERO DIANA 73038590 | UA-TILD  |OMITE VISACION EN ANEXOS Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | DESCALIFICA
95 [TTUPA QUEHUARUCHO ALISSON KATERINE | 73966491 | UA-TIID (’\jS?NAﬁ[\);g:;‘;/AOAF”\‘;:()OS + DN, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ™[ e e 1m1ca
96 |UNUYSONCCO VILLENA MARILIA INGRID 77706785 | UA-TIFD  |OMITE VISACION EN ANEXOS DESCALIFICA
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97 |URTEAGA SANCHEZ JOSUE GONZALO 72836973 | UA-TID | NO ADJUNTA ANEXOS, DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA e oo 1iea
(SIN ARCHIVO PDF)
og |/A-DIV/A RODRIGUEZMANUEL EDUARDO | 7503835 | UA-TIFD |NO CUMPLE CON EXPERIENGIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
99 |VILLENA SERRANO EMMA 23958246 | UA-TILD |OMITE VISACION Y FOLIACION EN DNI DESCALIFICA
100 | YUCRA RUIZ SONIA 70983156 | UATILD [Do0 DE FORMATOS DE ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL DESCALIFICA
CONCURSO
101 |ZEVALLOS HUAYPAR BRAJHAN JOSSUE 73006857 | UA-TIED |OMITE VISACION EN ANEXOS DESCALIFICA
102 |ZURIGA MULLISACA SHARMELY ZAMANTHA | 72185081 | UA-TII-D CALIFICA
103 |ZUNIGA SERRANO ALBERTH JOSEPH 71584035 | UA-TI-D  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGODEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°Q5 PROFESIONAL 11l
1 |ALVAREZ TUPIRIO, XIOMARA JULISSA 70763868 | UFASA-PVI-E CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO Y NO HA FIRMADO EN
2| GRIAS MAMANIEDISON 46388019 | UFASA-PVIE | A DA HOJA. NO SE EVIDENCIA LA HUEL LA DIGITAL EN EL ANEXO 11| PESCALIFICA
3 [FLORES PUMA, MISCHEL SUSAN 47322224 | UFASA-PVI-E ?SSA;:gSSTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESTABLECIDOS EN | ) 210
a4 |HANCCO HUAMANI, EDDER 41122833 | UFASA-PVI-E CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
5 |LAZARTE LOVATON, LIDIA 23926212 | UFASA-PVIE |, o 7 IFLE CON EF ORDEN =87 DESCALIFICA
6 |TORRES GIRALDO MARIA CAROLAY 72938430 | UFASA-PVI-E [NO CUENTA CON HABILIDAD VIGENTE NO CALIFICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI COI_J'GO DEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°06y 07 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
TECNICO |
1 [ANGULO VELASQUEZ, MILAGRO GABRIELA | 74020071 | UFASA-TI-F |NO CUMPLE CON PERFIL DE FORMACION ACADEMICA NO CALIFICA
2 |ARISACA QUISPE, DEYSI BETSABET 48373273 | UFASA-TI-F |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SEGUN LAS BASES NO CALIFICA
3 |CACERES ESTRADA, KEVIN ARTEMIO 48320539 | UFASA-TI-F 'gSSAT%ﬁ)T':\TT%‘&?f ANEXO JILILIV: NIDOCUMENTACION DESCALIFICA
; ADJUNTA EL ANEXO V'Y NO ADJUNTA DOCUMENTACION
4 |CASTRO ECHAMA, EDWIN 71731025 | UrAsATIF [SDIURTA B AN DESCALIFICA
5 |CHAVEZ SERQUEN, ROGGER CLAUDIO 71871980 | UFASA-TIF |NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICA
NO ADJUNTA LOS ANEXOS 1TV NI DOCUMENTACION
= = T,
6 |CUSIPAUCAR ARCE, ANA SARITA 46473208 | UFASA-TIF SO LDINTALOS DESCALIFICA
7 |ESCALANTE CONDORI, YEISON JULIO 73737078 | UFASA-TI-F |NO CUMPLE CON LA FOLIACION SOLICITADA DESCALIFICA
8 |ESPINOZA FLOREZ, GLORIA 45650910 | UFASA-TI-F |ANEXOS NO VISADOS SEGUN LO SOLICITADO DESCALIFICA
9 |ESQUIVEL CABALLERO, MIRIAN 24711397 | UFASA-TI-F CALIFICA
10 |IDME QUISPE, ANDRES VLADIMIR 70150887 | UFASA-TI-F CALIFICA
11 |LOAYZA VARGAS, RAMIRO 44609720 | UFASA-TI-F [NO ADJUNTA LOS ANEXO LILIILIV DESCALIFICA
12 [PANTIGOZO CJUIRO, JOSE LUIS 43025677 | UFASA-TI-F TSSAIE:?QSTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ESTABLECIDOS EN |, Fica
13 |QUISPE CURO MABELYNN ERIKA 76404089 | UFASA-TI-F ?JS?NAEF@'T\;\O’\PN;;OS DNI, NFDOCUMENTACION SUSTENTATORIA Tccca irica
14 [SOTO VALER MIGUEL FABRICIO 70892459 | UFASA-TI-f :‘éﬁ’NAE;g:rfoAg‘DEéos DN NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA ™ For <0 iFica
NO ADJUNTA ANEXOS . NI, NT DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
5 = T .
15 |VILCA MAMANI LAURA 75052867 | UFASA-TIF |10 A0 14 AEX DESCALIFICA
16 |WONG ROCA JAMES JOEL 44400107 | UFASA-TI-F CALIFICA
e NO ADJUNTA ANEXOS , DNI, NT DOCUMENTACION SUSTENTATORIA
3 ey DR,
17 [ZUNIGA MOREANO JULIA 43157307 | UFASATIF [p O AOSUNTA ANEX DESCALIFICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI £ODIGO DEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
N°08 AREA USUARIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGODEL OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |ACURA CHUQUIMIA, HELEN GISEL 44650154 | UFASA-AI-G CALIFICA
2 |AGUILAR SALINAS, KATHERIN 48177129 | UFASA-AI-G [NO ADJUNTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA |
3 |AGUILAR ZAMBRANO, NESTOR RODRIGO | 75730946 | UFASA-AI-G CALIFICA
4 |APAZA CACERES, PAOLA MELANI 47311016 | UFASA-AI-G [NO ADJUNTA ANEXOS II1,IilIV NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA |DESCALIFICA
s |ARREDONDO FLOREZ, INGRID ALEXA 70523981 | UFASA-AI-G [NO ADJUNTA ANEXOS NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
6 |BERNAL TORRES, LIZET 70354702 | UFASA-AL-G CALIFICA
7 |CAPURAY CAMPOS, KAROL ZARELA 70685068 | UFASA-AI-G |CONSIGNA UN CARGO EN EL ANEXO IV DISTINTO AL QUE POSTULA | DESCALIFICA
8 |CASTRO HUILLCA, SENOBIA 48787577 | UFASA-AI-G [NO ADJUNTA DOCUMENTACION FOLEADA NI ANEXOS FIRMADOS | DESCALIFICA
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9 |CCAMA CANAL, RUTH NANCY 73901803 | UFASA-ALG |NO ADJUNTA LOS ANEXOS L,ILII,IV DESCALIFICA
10 [CHALLCO HUANCA, LIZ VALIA 76383864 | UFASA-AI-G |NO UTILIZA LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DESCALIFICA
11 |CHOQUE VELARDE, NADIA LUCERO 47309000 | UFASA-ALG |10 Ect’g”géiﬁggﬁéfgé'fé%o YRIRMADODE LADOGUMENTACION Te o il iFioA
12 [CHURA PALOMINO, SET HANDREWS 70003852 | UFASA-AI-G CALIFICA

13 [CONDORI CHAMPI, KATHERINE PAMELA 72225105 | UFASA-AL-G CALIFICA

‘3 ;:ESXE;\C’)\'VD/EEODRIGUEZ. WANUEL s e (Do gSSAT%JNuTt\LTTAO;?i ANEXOS [TV N DOCUMENTACION DESCALIFICA |
15 |CRUZ MAMANI, LAYDI JUDITH 73946868 | UFASA-AI-G |NO SE EVIDENCIA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Il DESCALIFICA
16 |DIAZ MARTINEZ, SHAROON NASHIRA 70249817 | UFASA-AIG SSSATDEJ,\JUT"LTT’B;?E ANEXOS LILILIV NIDOCUMENTACION NO CALIFICA
17 [FALCON FIGUEROA, JUAN JOSE 45401454 | UFASA-AI-G gSSAT[éJNUT'j\TT‘:)LR?AS ANEXOS LILILIV: NIDOCUMENTACION DESCALIFICA
18 |FERNANDEZ ACURIO, MARIA FERNANDA 70512870 | UFASA-ALG CALIFICA

19 |FLORES ESPINOZA, ROSA ESTEFANY 70675375 | UFASA-AI-G EI?F?IEIJ/’:ALPII:gSCAO«SEE(LC)CS)TDIF'\IJI E'\S/TABLEC'DO ENLASBASESADIUNTAT [ne oo ul iejon
20 [GARCIA CHAMORRO, JASMIN 75870832 | UFASA-AI-G CALIFICA

21 [GARCIA JIMENEZ, NEYS 75614757 | UFASA-A-G |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILIILIV DESCALIFICA
22 |GONZALES CHACON, NANCY 47483897 | UFASA-AI-G [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPECIFICA MINIMA REQUERIDA |NO CALIFICA
23 |GONZALES OSCCO, FLOR ZELMA 74302575 | UFASA-AI-G CALIFICA

24 |GREGORIO MATTA, ANGELICA JESUSA 74050116 | UFASA-AI-G |NO ADJUNTA LOS ANEXOS LILIILIV DESCALIFICA
25 |GUEVARA CHAVEZ, ERNESTO ARON 76246285 | UFASA-AI-G |NO ADJUNTA LOS ANEXOS i1 lILIV DESCALIFICA
26 [HUILLCA HANCCO, ELSA 73735623 | UFASA-ALG [)O Jﬁl;'\T": LLEOCSo:‘NEEI;((?SR?EIIN lfleABLEC'DO EHILASIBASESTNG DESCALIFICA
27 [HURTADO CHAMBI, JUAN DIEGO 72839439 | UFASA-AL-G CALIFICA

28 |HURTADO SUAREZ, YADI 46185070 | UFASA-AI-G :8 J%L{i“TAELLEO%O}:“NEEE(gSR?E':\‘ IESIJABLEC'DO ENUASTBASESING DESCALIFICA
29 |INQUILLAY CONDORI, SILVIA 73578666 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA ELANEXOV | DESCALIFICA
30 |LECHUGA MARMANILLO, PALOMA CECILIA | 43296599 | UFASA-AI-G |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILIILIV DESCALIFICA
31 [LOVATON TUPAYACHI, JUAN DIEGO 72251608 | UFASA-AI-G |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILILIV DESCALIFICA
32 [MAMANI QUISPE, KATY 75198673 | UFASA-AI-G |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILILIV DESCALIFICA
33 [MARTINEZ VELARDE, CARLOS OCTAVIO 72539234 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON LA EXPERICIA MINIMA REQUERIDA NO CALIFICA
34 |MEJIA MALPARTIDA, IRINA CECILIA 72322615 | UFASA-AIG /’;‘SJ%L;“T”:LLEOCSOA“NEE;C?SIDT “ESIJABLEC'DO SNILAS BASES! NO DESCALIFICA
35 |MEZA QUINONES, DAYAN ARTURO 72213405 | UFASA-AL-G CALIFICA

36 [MORALES QUISPINO, DORCAS 75730457 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ADJUNTA EL ANEXOV  |DESCALIFICA
37 |MORANTE NAHUI, GERALDINE HAYDEE 70678941 | UFASA-AI-G [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA NO CALIFICA
38 [MORENO QUISPE, DIANA ERIE 73989860 | UFASA-AI-G ESJ%L&“T"ELLEOCSOEN%SS?T”ESIJABLEC'DO ENIASIBSSES IND DESCALIFICA
39 |MURIZ MIRANDA, EDSON ANTONIO 70309949 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA NO CALIFICA
40 |OLARTE ALMANZA, MARVI NOHELY 76390718 | UFASA-AL-G CALIFICA

41 |OLIVARES LOPEZ, XAVIER VICENTE 75786621 | UFASA-AI-G [NO ADJUNTA EL DNI EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES  |DESCALIFICA
42 [PALMA OLAZABAL, ALVARO FERNANDO 72196383 | UFASA-AL-G CALIFICA

43 |PARIGUANA YUCA, YENNY 78461486 | UFASA-AL-G SES%%NS'GNA HUELLA DIGITAL EN'EL ANEXO Ill DE ACUERDO A LAS [ecoai iFica
44 |PARQUE MERMA SOLEDAD 74029327 | UFASA-AL-G ("‘S?NAféggLAoAgg;os + NI, NIDOCUMENTACION SUSTENTATORIA o) iica|
a5 |PEREZ VALDERRAMA YOVANA 71017834 | UFASA-AI-G |NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICA
46 |POLO TTUPA PARKER BILI 70243664 | UFASA-ALG CALIFICA

47 |QUIRITA ACHAHUANCO EDITH DIANA 43214209 | UFASA-AL-G {“S?NAE;LCJSLAOA;’DEQOS + DN, NIDOCUMENTACION SUSTENTATORIA [zt iFicA
48 |QUIROZ GARCIA GINA KYARA 77539393 | UFASA-AL-G :\'S?NAE;%EI\?OAF’,“DEFX)OS + DI, NTDOCUMENTACION SUSTENTATORIA ™[ ec 1210
49 |QUISPE CANSAYA ROSA 75684312 | UFASA-AI-G g‘gccﬁ\%“éiéi)co’\‘ FOUIACION/ADEGUADA/(BORROSA'Y AL DESCALIFICA
50 |QUISPE CONZA YENNIFER 73098901 | UFASA-AL-G ng%ﬁé&i,‘é”@ﬁﬁ&f%%’ﬁ%?ﬁgﬁ%N' ES:EC'F“;A ) NO CALIFICA
51 |QUISPE LEGUIA EMILIANA 73813273 | UFASA-AL-G o?nGEJFUngASoEXVO\?{SA%|oLrJ\1MP CONEL ORDEN ESTABLECIDO, e o0 1FicA
52 [SIMARAURA MOREANO ERIKA 48354177 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
53 |SOTO SALAS JACKELYN 76600447 | UFASA-AL-G Z?NAE;g:rfoAggéos - DN N BOCUMENTACION SUSTENTATORIA Ty v liE oA
s vt oo
55 |TUNQUE CHAMPI DORIS 70612598 | UFASA-AI-G |OMITE VISACION EN ANEXOS DESCALIFICA
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56 |USCA QUISPE INGRID YOSHIRA 70586401 | UFASA-AIG |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA |NO CALIFICA
57 [VARA HUAMAN MARCO 73950230 | UFASA-AL-G gL"J"S'TTEE;%'TA(fFLaN XVISACIONENANEXOSY DOCUMENTAGION DESCALIFICA
NO ADJUNTA FORMATOS APROBADOS POR EL COMITE, OMITE
: s .
58 [VARGAS QUISPE KARINA ass60286 | UFASA-ALG |y 00T FORMAT DESCALIFICA
59 |VELASQUEZ QUISPE INGRITT 77210304 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA |NO CALIFICA
60 [VERA HERMOZA ANGELA ADRIANA 70169246 | UFASA-AL-G CALIFICA
61 |VILLAVICENCIO MAROCHO SIXTO CARLOS | 46614188 | UFASA-AIG |0 ADJUNTA ANEXOS , DNI, NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA | Jo oo oo
(SIN ARCHIVO POF)
62 [VISA JARA JHON CRISTIAN 76045919 | UFASA-AIG |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
63 |YUPANQUI PACHACUTE JAVIER 47394976 | UFASA-AI-G |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICA
64 | ZAVALETA FERNANDEZ ANA LUZ 45313724 | UFASA-AI-G ggggERz%RMATOS LEANEXOSIQUE NOICORRESPONDEN. AL DESCALIFICA
N°09 AREA USUARIA:UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
AUXILIAR DE ALMACEN
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CD(?AI(;zoDEL OBSERVACIONES CONDICION
NO ADJUNTA ANEXOS T, 11, T, IV NI DOCUMENTAGION
1 |BRAVO ESPOSITO, ROBINSON LUIS 44160140 | UFASA-AIH [SOADIUNTAANE DESCALIFICA
2 [BUSTINZA MIRANDA, MARIELA 76766111 | UFASA-AH |NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
3 |CCALLO MAMANI, JAVIER 75396200 | UFASA-AI-H |NO FIRMO EN LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICA
ADJUNTA ANEXO V, NO SE EVIDENCIA HUELLA EN EL ANEXO TV NO
4 |CCANSAYA HUILLCA, ZENON 40819422 | URASKAIH | socatn nl S e DRI e = DESCALIFICA
5 |CHIRINOS AQUINO, LUIS GUSTAVO 45870094 | UFASA-AI-H [NO ADJUNTA DOCUMENTACION COMPLETA DESCALIFICA
6 |COLQUE LAVILLA, FIORELA CHRIS 75890322 | UFASA-AI-H [NO ACREDITA LA EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA DESCALIFICA
NO ADJUNTA LOS ANEXOS [T,V NI DOCUMENTACION
7 |ESPINOZA PEREZ, MILAGROS KAREN 71710735 | UFASA-AIH |[¢OADSUNTA LOS DESCALIFICA |
8 |GRANEROS SEGOVIA, EDWIN 23929664 | UFASA-AI-H CALIFICA
9 |HUARI ALVAREZ, WILBERT ROGIO 73805303 | UFASA-AIH |NO ADJUNTA LOS ANEXOS IILILIV DESCALIFICA
10 [NUREZ AYMA, HUMBERTO 70243686 | UFASA-AI-H |NO ADJUNTA LOS ANEXO LILIIIV DESCALIFICA
- ANEXO IV SIN FIRMA, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA.
11 |QUISPE HUANCA EVERSON 75523264 | UFASA-ALH [REETD Y ST FIRIRL N0 SPLE CON DESCALIFICA
12 [SOLIS GAMARRA ROLY ROYER 48143772 | UFASA-AI-H |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA NO CALIFICA
13 |YABAR ROSELL MARCO 23976556 | UFASA-AI-H |OMITE HUELLA DIGITAL EN ANEXO I NO CALIFICA
14 [ZAPATA HUARANCCA JHON MAYCOL 76621584 | UFASA-AI-H [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
N°10 AREA USUARIA:UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
PERSONAL DE SERVICIO
§ CODIGO DEL
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI OBSERVACIONES CONDICION
CARGO
1 |APAZ PECCA, LUIS FERNANDO 70102403 | UCP-All-l  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA SEGUN LAS BASES NO CALIFICA
2 |APAZA LAUCATA, CALIP YEFERSON 74163949 | UCP-All-l gS;‘é"é?;igg);‘ EL ORDENESTABLECIDO DE LA DOCUMENTACION [ cmaririoa
CCANSAYA CONDORT, MARIELA NO ADJUNTA LOS ANEXOS TV NI DOCUMENTACION
3 [emas s 71003763 | UCP-All- | OLNNTA LOS DESCALIFICA
4 |CHOQQUE CRUZ, KEYCO YANIRA 77129554 | UCP-All-l |NO ADJUNTA LOS ANEXO 1.ILIIIV DESCALIFICA
NO VISO LOS ANEXOS Y ANADE HUELLA ENTA
5 |CONDORI ARQUE, JOSEPH CARLOS e A R o ey me e g DESCALIFICA
6 |CRUZ MURIZ, DENNIS ZENAIDA 76791054 | UCP-Alll  |ADJUNTA EL ANEXO V DESCALIFICA
7 |DEL CARPIO GAMARRA, FLORENCIA 23855317 | UCP-Alll |NO ADJUNTA LOS ANEXOS 1I1ILIV DESCALIFICA
8 |HUAMAN TUMPAY, FLOR DE MARIA 72163143 | UCP-AIl4  |NO ADJUNTA LOS ANEXOS 1ILIILIV DESCALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES NO
9 [LIPA CHARA, ABELARDO 46185717 | ucp-aii |30 E O O exan DESCALIFICA
10 |LOVON SULLCAPUMA, GIOVANNY 74323827 | UCP-AIll  [NO CUMPLE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA |NO CALIFICA
11 |LUCIA, PAMELA 70516492 | UCP-All4  |NO PRESENTA RUBRICA EN CADA FOLIO SEGUN LAS BASES DESCALIFICA
12 |MONTAREZ MEDINA, DALMICIA KATY 73825353 | UCP-All| CALIFICA
13 [PFOCCORI QQUERAR VIRGINIA 45477142 | UCP-All-l :VS?NA/\Dég:lT\/AOAg;gOS /PN, INDOCUMENTAGION SUSTENTATORIA ™ e oo ie10s
: : : OMITE FOLIACION Y VISACION EN ANEXOS, NO ADJUNTA
14 |QUISPE OLIVERA RODOLFO WALTHER 45674197 | UCPAIL [ e e S o, NO ADIU DESCALIFICA
15 |RECHARTE VENGOA LIZBETH 72563457 | UCP-Alll  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
16 [VILCAHUAMAN TTITO ALEXIS 73060258 | UCP-All-l ggﬁéﬁz%w”os DEANEXOSQUE NOICORRESPONDEN AL DESCALIFICA
VILLAVICENCIO MADARTAGA CARLOS NO ADJUNTA ANEXOS, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO,
17 |ALBERTO 72047916 | UCP-AIM | OMITE FOLIACION Y VISACION DO

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos y Entrevista Personal se realizara en
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FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO el dia jueves 21 de julio del afio en curso.

* El postulante para el ingreso a la institucion debera de portar doble mascarilla y carnet de vacunacion con las 03 dosis.

* El postulante debera portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta roja lateral de la entidad.

* El postulante realizara el ingreso a la entidad a partir de las 8:30 am hasta 09:00 am, sin prorroga de tiempo

* El postulante iniciara con la evaluacion de conocimientos a las 09:00 am, el mismo que tendra una duracion de 10 minutos

* Durante la evaluacion de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electronicos

* Si el postulante que no se presenta a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultos del Examen de Conocimientos se le dara a conocer 10 minutos despues de concluida la evaluacion de conocimientos.

* El postulante con nota aprobatoria pasara para la ENTREVISTA PERSONAL

* Los resultados de ambos procesos se publicard en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO

EL COMITE

CUSCO, 20 DE JULIO DEL 2022




